ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 12 năm 2013

   Số: 703/TB - ĐTN

THÔNG BÁO
Về việc tham dự chương trình truyền hình trực tiếp

Lễ trao giải thưởng sáng tác, quảng bá các tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí

Chủ đề “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”

Đợt 1 giai đoạn 2011 - 2015
____
Nhằm tuyên dương các gương điển hình tập thể và cá nhân trong việc sáng tác, quảng bá các tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí theo chủ đề “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”, Ban Tuyên giáo Thành ủy và Đài Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức chương trình truyền hình trực tiếp Lễ trao giải thưởng sáng tác, quảng bá các tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí theo chủ để “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thông báo đến các đoàn viên, thanh niên tham gia chương trình, cụ thể như sau:
- Thời gian:
20g00 – 22g00 ngày 27/12/2013 (Thứ sáu)

Chương trình sẽ được truyền hình trực tiếp lúc 20g30.

- Địa điểm:
Nhà hát phim trường Đài Truyền hình HTV

(Số 14 Đinh Tiên Hoàng, phường Bến Nghé, quận 1).
- Đơn vị tham gia:
	Stt
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Quận Đoàn 1 (10 Đoàn viên, thanh niên; 10 Đội viên)
	20

	2.
	Quận Đoàn 10 (10 Đoàn viên, thanh niên; 10 Đội viên)
	20

	3.
	Đoàn trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Nam Sài Gòn
	20

	4.
	Đội hình Cộng tác viên Website Thành Đoàn
	15

	5.
	Đoàn Thanh niên Công an TP. Hồ Chí Minh
	15

	6.
	Đoàn khối Dân – Chính – Đảng TP. Hồ Chí Minh
	10

	Tổng cộng
	100

- Lưu ý:
+ Thông báo thay thư mời tham dự;
+ Các đơn vị tự túc di chuyển và có mặt đúng giờ theo thời gian thông báo để thuận tiện cho Ban Tổ chức sắp xếp đội hình, cử cán bộ phụ trách lực lượng;

+ Các đơn vị có tên trong danh sách cử cán bộ liên hệ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn chậm nhất là vào ngày 26/12/2013 (thứ năm) để nhận thư mời tham dự của Ban Tổ chức chương trình;
+ Đối với Đoàn viên, thanh niên: Trang phục áo thanh niên Việt Nam, quần tây sậm màu, áo bỏ trong quần, mang giầy đen hoặc dép có quai hậu, không mang dép lê, không mặc quần jean;

+ Đối với Đội viên: Áo đồng phục của trường, đeo khăn quàng đỏ, quần tây sậm màu, áo bỏ trong quần, mang giầy đen hoặc dép có quai hậu, không mang dép lê, không mặc quần jean;

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Nguyễn Tuấn Anh– Cán bộ Ban Tuyên Giáo Thành Đoàn phụ trách lực lượng tham dự.
Đây là chương trình truyền hình trực tiếp và mang tính chất trang trọng, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí có tên trên thực hiện nghiêm túc về tác phong trang phục, có mặt đúng giờ và tham dự xuyên suốt chương trình theo như nội dung thông báo này.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Các đồng chí có tên trên;

- Các cơ sở Đoàn có tên trên;

- Lưu.

KHẨN

PAGE